
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 02-05-2026 10:03

Rynek 1, Rzeszów 1

Protokoły - 2023 rok

Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania1.
przestrzennego nr 324/5/2021 – I „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Nr 54/1/2022 Studium2.
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, wyłożonym do publicznego wglądu wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania3.
przestrzennego nr 297/2/2018 pomiędzy ul. Przemysłową a ul. Zawiszy Czarnego w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania na
środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania4.
przestrzennego nr 253/5/2013 – III „Dworzec” w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania5.
przestrzennego nr 268/5/2015 terenów strefy rekreacji w rejonie al. Sikorskiego w Rzeszowie – w części I  wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie Studium uwarunkowań i kierunków6.
zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania7.
przestrzennego nr 331/7/2022 w rejonie ul. Wierzynka w Rzeszowie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania8.
przestrzennego nr 253/5/2013 – III „Dworzec” w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania9.
przestrzennego nr 327/3/2022 „Zagórze Nowe” w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania10.
przestrzennego nr  314/9/2019 w rejonie ul. Błogosławionej Karoliny i ul. Strzyżowskiej w Rzeszowie  wraz z prognozą oddziaływania
na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania11.
przestrzennego nr 197/9/2010 – I-A „Zwięczyca – Przy Drodze” w Rzeszowie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania12.
przestrzennego nr 326/2/2022 w rejonie skrzyżowania al. T. Rejtana i al. mjr. W. Kopisto w Rzeszowie,
wyłożonym do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
Protokół z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania13.
przestrzennego nr 325/1/2022 na po północno-zachodniej stronie ul. Ciepłowniczej w Rzeszowie, wyłożonym do publicznego wglądu
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. (PDF)
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